様式第５号（第８条関係）

説 明 会 開 催 報 告 書

  令和  年  月  日

貝 塚 市 長 様

住所

  氏名

 申請予定者  法人にあっては、主たる事務所の所在地、

その名称及び代表者の氏名

電話

貝塚市土砂埋立て等の規制に関する条例第１１条第１項（同条第３項において準用する場

合を含む。）の規定により開催した説明会による周知の内容及びその結果は、次のとおりで

す。

埋立て等区域の位置

開 催 日 時 令和  年  月  日  時

開 催 場 所

説明会開催についての

周知の範囲とその方法

説 明 者 の 氏 名

住 民 の 出 席 者 数           名

概 要

搬入計画等の変更があ

った場合の周知方法

特 記 事 項

備考

 １ 説明会を２回以上開催した場合は、説明会ごとに作成してください。

 ２ 説明会で配布した説明資料並びに説明会で説明した内容、出席者の要望及び意見並び

にそれらへの回答等について具体的に記載した議事録を添付してください。また、当該

議事録に出席した住民の代表者の署名がない場合にあっては、説明会の内容を録音した

記録媒体を併せて提出してください。